
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Kraków, dn. 26.11.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-30/21 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa leków” 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE PAKIETU NR 1-5 ORAZ 7-12  
ORAZ ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 6 

  
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. 
ze zm., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę w zakresie:  

- w zakresie Pakietu nr 1 – Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., Ul. Szopienicka 77; 
- w zakresie Pakietu nr 2 - Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 3 - Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16; 
- w zakresie Pakietu nr 4 - Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 5 - Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 7 - Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 8 - Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 9 - Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 10 - Amgen SP. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 11 - Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 12- Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa; 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

Ponadto, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie (Zamawiający) działając na 

podstawie art. 260 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 

tj.) informuje o unieważnieniu  przedmiotowego postępowania w zakresie pakietu nr 6. 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

art. 255 pkt 1) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli, nie złożono 
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu nr 6, do terminu 

składania ofert tj. do dnia 05.11.2021r. nie złożono żadnej oferty.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w postępowaniu, 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 a/a 

 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 
 
 
 
 
 
 

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 

Warszawa, NIP: 813-01-40-525
1 770 000,00 100,00

2
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa, NIP: 521-29-35-353
200 772,00 96,85

3
Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa, NIP: 5262108132

4
Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02-672 

Warszawa, NIP: 522 00 14 461

5
Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16, NIP: 

7281341936
194 454,00 100,00

6
PROFARM PS SP. ZO.O., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara 

Iwiczna, NIP: 522-010-37-56
120 499,80 99,90

7
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 

Warszawa, NIP: 5222749770
1 417 500,00 100,00

8
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, NIP: 894-25-56-799
120 383,40 100,00

9
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., Ul. Szopienicka 77, NIP: 

525-240-95-76
355 656,00 100,00

10
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP: 6340125442

11
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 

02-092 Warszawa, NIP: 5213328885

12
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 

648-10-08-230

13
Amgen SP. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 

145, 02-715 Warszawa, NIP:527-24-20-782

 Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN)Nr oferty  Cena (PLN)  Cena (PLN)

Pakiet nr 4 Pakiet nr 5

 
 
 
 
 
 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

 
 
 
 
 

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 

Warszawa, NIP: 813-01-40-525
1 975 990,50 100,00

2
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa, NIP: 521-29-35-353

3
Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 

Warszawa, NIP: 5262108132
3 296 259,00 100,00

4
Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02-672 

Warszawa, NIP: 522 00 14 461
470 016,00 100,00

5
Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16, NIP: 

7281341936

6
PROFARM PS SP. ZO.O., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara 

Iwiczna, NIP: 522-010-37-56

7
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 

Warszawa, NIP: 5222749770

8
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław, NIP: 894-25-56-799
98 496,00 92,11 22 725,30 100,00

9
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., Ul. Szopienicka 77, NIP: 

525-240-95-76

10
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice, NIP: 6340125442
41 685,60 54,52

11
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 

02-092 Warszawa, NIP: 5213328885
90 720,00 100,00

12
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP: 

648-10-08-230
95 120,40 95,37

13
Amgen SP. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 

145, 02-715 Warszawa, NIP:527-24-20-782
37 479,00 100,00

 Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)  Cena (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcyNr oferty

Pakiet nr 10 Pakiet nr 11 Pakiet nr 12Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-26T09:51:09+0100




